
                7,200

7,200

125,000

22,000

小公子 マスカットベリーA
Tomoé Shokoshi Muscat Bailley A

マスカット ベリーA 赤 木津田ヴィンヤード
Tomoé Muscat Bailey A

バローロ ブルナーテ 2020/ヴィエッティ
Barolo Brunate 2020/Vietti
バローロ モンフォルテ 2021/ ドメニコ・クレリコ
Barolo Monforte 2021/Domenico Clerico    
タウラージ リゼルヴァ 2015/ ダンケッティ
Taurasi Riserva 2015/D’ Antiche  

ドミナス 2019
Dominus

ビショップ クリーク ピノ ノワール 2017
Bishop Creek Pinot Noir (Nicolas-Jay)

Wine List

日本 三次ワイン

Japan

イタリア

Italy

カリフォルニア

California

税・サービス料込

88,000

17,200

15,500



税・サービス料込

ドン・ペリニョン プレニチュード２ 2006
Dom Perignon Plenitude 2

ルイ ロデレール クリスタル 2014
Louis Roederer Cristal

クリュッグ グランド キュベ
Krug Grande Cuvee

ボランジェ ラ・グランダネ 2014
Bollinger La Grande Année

ドン ペリニヨン 2015
Dom Pérignon

エグリ・ウーリエ　レ・プレミス・エクストラ・ブリュット・デゴルジュ23
Egly-Ouriet Les Premices Extra Brut Degorgement 21

ド・スーザ ブラン・ド・ブラン
De Sousa Blanc de Blancs Reserva
 
シャヴォスト ブラン・アッサンブラージュ
Chavost Blanc Assemblage Brut Nature

ミッシェル ジュネ オーサー 2013
Michel Genet Author Blanc de Blanc Grand Cru

ボランジェ スペシャル キュヴェ
Bollinger Special Cuvée Brut

モ エ・エ・シャンドン アイス・アンペリアル
Moet et Chandon Ice Imperial Demi Sec

モ エ・エ・シャンドン ロゼ・アンペリアル
Moet et Chandon Rose Imperial 

ドラモット ブランドブラン
Delamotte Blanc Blancs

ピエール トリシェ グラン クリュ
Pierre Trichet Blanc de Noirs Grand Cru

ジャン ヴェッセル ウイユ ペルドリ
Jean Vesselle Oeil de Perdrix

ローラン ペリエ ラ キュヴェ
Laurent-Perrier La Cuvée

ドラモット
Delamotte Brut

140,000

81,600

69,000

57,000

54,000

35,000

26,500

23,100

21,600

21,000

20,000

19,000

18,500

18,000

16,500

15,600

14,400

シャンパーニュ

  

モレイ・サン・ドニ クロ・ソロン 2017
Morey Saint Denis Clos Solon(Arlaud)

ブルゴーニュ ルージュ ヴィエイユ・ヴィ―ニュ
Bougogne Rouge Vieilles Vigne (Jean-Marie Fourrier)

シャサーニュ モンラッシェ クロ サンジャン 2018
Chassagne Montrachet Clos Saint Jean (Fontaine Gagnard)

 ペルナン ヴェルジュレス 2022
Pernand Vergelesses (Françoise Jeanniard)

サヴィニー・レ・ボーヌ 2020
Savigny les Beaune Vieille Vignes   (Christian Bellang and Fils)

ボーヌ ロンボワ 2020
Beaune Longbois (Christian Bellang and Fils)

ブルゴーニュ 2021
Bourgone Rouge (Fontaine Gagnard)

ジュブレイ・シャンベルタン 2020 Magnum
Gevrey Chambertin  Magnum 1.5L (Philippe Pacalet)

コート デュ ローヌ 

Côtes du Rhône

エルミタージュ 2011
Hermitage (Jean Louis Chave)

コート デュ ローヌ 2021
Côtes du Rhône (Jean Louis Chave)

28,600

26,500

22,000

15,400

13,200

12,500

9,800

50,000

85,000

7,800 

 

             Champagne



420,000

148,000

90,000

82,000

69,000

68,000

65,000

62,000

58,000

55,000

54,000

54,000

48,000

42,000

37,000

33,600

30,000

 

ミュジニー 2017
Musigny (Comte Georges de Vougue)

エシェゾー 2005
Echézeaux (Georges Jayer)

シャンボル ミュジニー レ クラ 2014
Chambolle Musigny Les Cras (Georges Roumier)

ヴォーヌ・ロマネ 2017
Vosne Romanée(Emaniel Rouget)

モレイ サン ドニ クロ ド ラ ビュシエール 2014
Morey Saint Denis Clos de La Bussière (George Roumier)

シャンボール ミュジニー プルミエクリュ フスロット 2014
Chambolle Musigny 1er Cru Les Feusselottes (Méo Camuzet F＆S)

ヴォルネイ クロ・デ・デュック 2014
Volnay Clos des Ducs(Marquis D’Angerville)

シャンボル ミュジニー 2011
Chambolle Musigny (Georges Roumier)

ヴォーヌ・ロマネ　レ・ショーム　2008
Vosne Romanée Les Chaumes(Meo Camuzet) 

ヴォーヌ ロマネ 2016
Vosne Romanée (Méo Camuzet)

ニュイ サン ジョルジュ オー ブドー 2011
Nuits Saint Georges Aux Boudots (Méo Camuzet)

ヴォルネイ シャンパン 2002
Volany Champans (Marquis D’Angerville)

ヴォルネイ シャンパン 2016
Volany Champans (Marquis D’Angerville)

ジュヴレ シャンベルタン ヴィエイユ・ヴィ―ニュ 2016
Gevrey Chambertin Vieilles Vigne (Domaine Sérafin)

ニュイ・サン・ジョルジュ 2015
Nuits-St-Georges (Domaine Henri Gouges)

ジュヴレ シャンベルタン 2015
Gevrey Chambertin (Sérafin Père and Fils)

ポマール レ リュジアン 2017
Pommard Les Rugien (Fontaine Gagnard) 

赤ワイン

Vin Rouge Bourgogne

税・サービス料込

モンラッシェ 2018
Montrachet (Louis Jadot)

コルトン・シャルルマーニュ 2020
Corton Charlemagne (Henri Boillot)

ピュリニー・モンラッシェ プルミエクリュ シャン・ガン 2023
Puligny Montrachet 1er Cru Champ Gain (Jean-Marie Fourrier)

バタール モンラッシェ 2014
Batard Montrachet (Fontaine Gagnard)

ピュリニー・モンラッシェ ヴィエイユ・ヴィーニュ 2023
Puligny Montrachet Vieille Vigne (Jean-Marie Fourrier)

ディディエ・ダグノー ヴァンテアン ヴァン・ド・フランス 2021
XXI Vin de France  (Didier Dagueneau)

シャサーニュ モンラッシェ ラ ロマネ 2014
Chassagne Montrachet La Romanée (Fontaine Gagnard)

ムルソー プルミエクリュ ジュヌヴリエール プロテジェ 2018
Meursalut 1er Cru Genevrieres Protegee (Antoine Jobard)

ピュール サン 2022
Pur Sang (Didier Dagueneau)

ムルソー ティレ 2023
Meursault Tillets (Pierre Girardin)

シャサーニュ モンラッシェ ラ ブードリオット 2019
Chassagne Montrachet La Boudriotte (Gagnard Delaglange)

シャサーニュ・モンラッシェ プルミエ・クリュ ラ・マルトロワ 2020
Chassagne Montrachet 1er Cru La Maltroie(Fontaine  Gagnard)

シャサーニュ・モンラッシェ ラ ブードリオット 2020
Chassagne Montrachet La Boudriotte (Gagnard Delaglange)

エール・ダルジャン 2008
Aile d’Argent
 
シャブリ プルミエ・クリュ ヴァイヨン 2018
Chablis 1er Cru Vaillon (Christian Moreau)

ブルゴーニュ ブラン エクラ・ド・カルケール 2023
Bourgogne Blanc Eclat de Calcaire (Pierre Girardin)

サントリーニ　アシルティコ 2024
Santorini Assyrtiko (Sigalas)

ピノ・グリ レンシュンベルグ 2022
Pinot Gris Lerchenberg (Marc Kreydenweise)

330,000

115,000

110,000

99,600

58,800

58,000

54,400

51,000

50,000

45,500

38,200

37,500

33,600

31,500

21,000

19,500

15,800

13,500

白ワイン 

Vin Blanc 



税・サービス料込

ランゴア バルトン 2004
Ch.Langoa Barton (Saint Julien)
 
ラグランジュ 2017
Ch.Lagrange (Saint Julien)

ダルマイヤック 2018
Ch.D’Almailhac(Pauillac)

ボイド・カントナック 2013
Ch.Boyd Cantenac(Margaux)

クロワゼ バージュ 2015
Ch.Croizet Bages(Pauillac)

ランシュ ムーサ 2007
Ch.Lynch Moussas (Pauillac)

フェラン・セギュール 2019
Ch.Phelan Segur (St-Estephe)

 カントメルル 2014
Ch.Cantemerle (Haut Medoc)

カマンサック 2019
Ch.Camensac (Haut Medoc)

29,000

25,000

24,000

21,000

19,500

17,500

16,900

13,600

12,500

ラトゥール 2012
Ch.Latour (Pauillac)

シャトー・ラ・ミッション・オー・ブリオン 2019
Ch.La Mission Haut Brion (Pessac Leognan)

パヴィヨン・ルージュ・デュ・シャトーマルゴー 2005
Pavillon Rouge du Cateau Margaux (Margaux)

シャトー・カノン 2022
Ch.Canon (St-Emilion)

シャトー・ヴァランドロー 2009
Ch.Valandraud (St-Emillon)

ピジョン・ロングヴィル・コンテス・ド・ラランド 2019
Ch.Pichon Longueville Comtesse Lalande (Pauillac)

シャトー・コス・デストゥルネル 2012
Ch.Cos D’Estournel (St-Estephe)

ランシュ バージュ 2019
Ch.Lynch Bages (Pauillac)

ピション ロングヴィル バロン 2011
Ch.Pichon Longueville Baron (Pauillac)

モンローズ 2011
Ch.Montrose (Saint Estèphe)

シャトー・ポンテ・カネ 2019
Ch.Pontet Canet (Pauillac)

シャトー・オー・バイィ 2019
Ch.Haut Bailly (Pessac Leognan)

フィジャック 2013
Ch.Figeac (Saint Émilion)

186,000

125,000

89.000

75,400

71,500

66,000

53,500

49,500

48,000

48,000

41,000

40,000

38,000

赤ワイン

Vin Rouge Bordeaux



Drink Menu



2

シャンパーニュ グラス
Coupe de champagne

白・赤ワイン グラス
Verre de vin blanc et rouge

日本酒（広島または山口地酒） *銘柄はお尋ねください
Sake Japonais

小瓶ビール プレミアムモルツ
Bière Premium Malt’s

ジャパニーズウィスキー *銘柄はお尋ねください
(ハイボール / 水割り / ロック)
whisky soda / whisky àlèau / whisky avec des glaçons

オリジナルカクテル SIMOSE *梅のリキュールをベースにした少し甘めのカクテルです

ミモザ
Mimosa

キール ロワイヤル
Kir Royal

桜尾ジントニック
Sakurao Gin & Tonic

瀬戸内ジン　フィズ
Setouchi Gin Fizz 

瀬戸内モヒート
Mojito 

2,400～

1,800～

1,500～

1,000～

1,500～12,000

1,500

2,200

2,200

1,500

1,500

1,500

アルコール

Alcohol 

税・サービス料込

フレッシュ ジュース
Jus frais

ノンアルコール ワイン（赤 / 白 / ロゼスパークリング）
Vin sans alcool（Rouge / Blane /Rose）

ノンアルコール ビール オールフリー
Bière sans alcool All Free

自家製ジンジャーエール
Ginger ale

瀬戸内レモンスカッシュ
Courge au citron

紅茶 / アイスティー
Thé / thé glacè

1,200

900

850

900

950

850

1,300

1,300

ソフトドリンク

Soft Drink 

ヴァージンモヒート
Virgin Mojito

紅茶のモクテル
Mocktail de thé noir

ノンアルコールカクテル

Non-Alcoholic Cocktails 

カクテル

Cocktails 


