

日本 三次ワイン

Japan

小公子 マスカットベリーA

Tomoé Shokoshi Muscat Bailey A

7,200

マスカット ベリーA 赤 木津田ヴィンヤード

Tomoé Muscat Bailey A

7,200

Wine List

イタリア

Italy

バルーロ ブルナーテ 2020/ヴィエッティ

Barolo Brunate 2020/Vietti

88,000

バルーロ モンフォルテ 2021/ ドメニコ・クレリコ

Barolo Monforte 2021/Domenico Clerico

17,200

タウラージ リゼルヴァ 2015/ ダンケッティ

Taurasi Riserva 2015/D' Antiche

15,500

カリフォルニア

California

ドミナス 2019

Dominus

125,000

ビショップ クリーク ピノ ノワール 2017

Bishop Creek Pinot Noir (Nicolas-Jay)

22,000

シャンパニユ

Champagne

ドン・ペリニヨン プレニチュード 2 2006 Dom Pérignon Plenitude 2	140,000	モレイ・サン・ドニ クロ・ソロン 2017 Morey Saint Denis Clos Solon(Arlaud)	28,600
ルイ ロデレール クリスタル 2014 Louis Roederer Cristal	81,600	ブルゴーニュ ルージュ ヴィエイユ・ヴィーニュ Bougogne Rouge Vieilles Vigne (Jean-Marie Fourrier)	26,500
クリュッグ グランド キュベ Krug Grande Cuvee	69,000	シャサーニュ モンラッシエ クロ サンジャン 2018 Chassagne Montrachet Clos Saint Jean (Fontaine Gagnard)	22,000
ボランジェ ラ・グランダネ 2014 Bollinger La Grande Année	57,000	ペルナン ヴェルジュレス 2022 Pernand Vergelesses (Françoise Jeanniard)	15,400
ドン ペリニヨン 2015 Dom Pérignon	54,000	サヴィニー・レ・ボーヌ 2020 Savigny les Beaune Vieille Vignes (Christian Bellang and Fils)	13,200
エグリ・ウーリエ レ・プレミス・エクストラ・ブリュット・デゴルジュー23 Egly-Ouriet Les Premices Extra Brut Degorgement 21	35,000	ボーヌ ロンボワ 2020 Beaune Longbois (Christian Bellang and Fils)	12,500
ド・スーザ ブラン・ド・ブラン De Sousa Blanc de Blancs Reserva	26,500	ブルゴーニュ 2021 Bourgogne Rouge (Fontaine Gagnard)	9,800
シャヴォスト ブラン・アッサンブラーージュ Chavost Blanc Assemblage Brut Nature	23,100		
ミッセル ジュネ オーサー 2013 Michel Genet Author Blanc de Blanc Grand Cru	21,600	ジュブレイ・シャンベルタン 2020 Magnum Gevrey Chambertin Magnum 1.5L (Philippe Pacalet)	50,000
ボランジェ スペシャル キュヴェ Bollinger Special Cuvée Brut	21,000		
モエ・エ・シャンドン アイス・アンペリアル Moët & Chandon Ice Imperial Demi Sec	20,000	コート デュ ローヌ <i>Côtes du Rhône</i>	
モエ・エ・シャンドン ロゼ・アンペリアル Moët & Chandon Rose Imperial	19,000	エルミタージュ 2011 Hermitage (Jean Louis Chave)	85,000
ドラモット ブラントブラン Delamotte Blanc Blancs	18,500	コート デュ ローヌ 2021 Côtes du Rhône (Jean Louis Chave)	7,800
ピエール トリシェ グラン クリュ Pierre Trichet Blanc de Noirs Grand Cru	18,000		
ジャン ヴエッセル ウイユ ペルドリ Jean Vesselle Oeil de Perdrix	16,500		
ローラン ペリエ ラ キュヴェ Laurent-Perrier La Cuvée	15,600		
ドラモット Delamotte Brut	14,400		

赤ワイン

Vin Rouge Bourgogne

ミュジニー 2017 Musigny (Comte Georges de Vouge)	420,000	モンラッシャ 2018 Montrachet (Louis Jadot)	330,000
エシェゾー 2005 Echézeaux (Georges Jayer)	148,000	コルトン・シャルレマーニュ 2020 Corton Charlemagne (Henri Boillot)	115,000
シャンボル ミュジニー レ クラ 2014 Chambolle Musigny Les Cras (Georges Roumier)	90,000	ピュリニー・モンラッシャ プルミエクリュ シャン・ガン 2023 Puligny Montrachet 1er Cru Champ Gain (Jean-Marie Fourrier)	110,000
ヴォーヌ・ロマネ 2017 Vosne Romanée(Emaniel Rouget)	82,000	バタール モンラッシャ 2014 Batard Montrachet (Fontaine Gagnard)	99,600
モレイ サン ドニ クロ ド ラ ピュシエール 2014 Morey Saint Denis Clos de La Bussière (George Roumier)	69,000	ピュリニー・モンラッシャ ヴィエイユ・ヴィーニュ 2023 Puligny Montrachet Vieille Vigne (Jean-Marie Fourrier)	58,800
シャンボール ミュジニー プルミエクリュ フスロット 2014 Chambolle Musigny 1er Cru Les Feussetottes (Méo Camuzet F&S)	68,000	ディディエ・ダグノー ヴァンテアン ヴアン・ド・フランス 2021 XXI Vin de France (Didier Dagueneau)	58,000
ヴォルネイ クロ・デ・デュック 2014 Volnay Clos des Ducs(Marquis D'Angerville)	65,000	シャサーニュ モンラッシャ ラ ロマネ 2014 Chassagne Montrachet La Romanée (Fontaine Gagnard)	54,400
シャンボル ミュジニー 2011 Chambolle Musigny (Georges Roumier)	62,000	ムルソー プルミエクリュ ジュヌヴリエール プロテジエ 2018 Meursalut 1er Cru Genevrières Protegee (Antoine Jobard)	51,000
ヴォーヌ・ロマネ レ・ショーム 2008 Vosne Romanée Les Chaumes(Meo Camuzet)	58,000	ピュール サン 2022 Pur Sang (Didier Dagueneau)	50,000
ヴォーヌ ロマネ 2016 Vosne Romanée (Méo Camuzet)	55,000	ムルソー ティレ 2023 Meursault Tillets (Pierre Girardin)	45,500
ニュイ サン ジヨルジュ オーブドー 2011 Nuits Saint Georges Aux Boudots (Méo Camuzet)	54,000	シャサーニュ モンラッシャ ラ ブードリオット 2019 Chassagne Montrachet La Boudriotte (Gagnard Delaglange)	38,200
ヴォルネイ シャンパン 2002 Volnay Champans (Marquis D'Angerville)	54,000	シャサーニュ・モンラッシャ プルミエ・クリュ ラ・マルトロワ 2020 Chassagne Montrachet 1er Cru La Maltroie(Fontaine Gagnard)	37,500
ヴォルネイ シャンパン 2016 Volnay Champans (Marquis D'Angerville)	48,000	シャサーニュ・モンラッシャ ラ ブードリオット 2020 Chassagne Montrachet La Boudriotte (Gagnard Delaglange)	33,600
ジュヴレ シャンベルタン ヴィエイユ・ヴィーニュ 2016 Gevrey Chambertin Vieilles Vigne (Domaine Sérafín)	42,000	エール・ダルジャン 2008 Aile d'Argent	31,500
ニュイ・サン・ジヨルジュ 2015 Nuits-St-Georges (Domaine Henri Gouges)	37,000	シャブリ プルミエ・クリュ ヴァイヨン 2018 Chablis 1er Cru Vaillon (Christian Moreau)	21,000
ジュヴレ シャンベルタン 2015 Gevrey Chambertin (Sérafín Père and Fils)	33,600	ブルゴーニュ ブラン エクラ・ド・カルケール 2023 Bourgogne Blanc Eclat de Calcaire (Pierre Girardin)	19,500
ポマール レ リュジアン 2017 Pommard Les Rugien (Fontaine Gagnard)	30,000	サントリーニ アシリティコ 2024 Santorini Assyrtiko (Sigalas)	15,800
		ピノ・グリ レンシュンベルグ 2022 Pinot Gris Lerchenberg (Marc Kreydenweise)	13,500

白ワイン

Vin Blanc

モンラッシャ 2018 Montrachet (Louis Jadot)	330,000
コルトン・シャルレマーニュ 2020 Corton Charlemagne (Henri Boillot)	115,000
ピュリニー・モンラッシャ プルミエクリュ シャン・ガン 2023 Puligny Montrachet 1er Cru Champ Gain (Jean-Marie Fourrier)	110,000
バタール モンラッシャ 2014 Batard Montrachet (Fontaine Gagnard)	99,600
ピュリニー・モンラッシャ ヴィエイユ・ヴィーニュ 2023 Puligny Montrachet Vieille Vigne (Jean-Marie Fourrier)	58,800
ディディエ・ダグノー ヴァンテアン ヴアン・ド・フランス 2021 XXI Vin de France (Didier Dagueneau)	58,000
シャサーニュ モンラッシャ ラ ロマネ 2014 Chassagne Montrachet La Romanée (Fontaine Gagnard)	54,400
ムルソー プルミエクリュ ジュヌヴリエール プロテジエ 2018 Meursalut 1er Cru Genevrières Protegee (Antoine Jobard)	51,000
ピュール サン 2022 Pur Sang (Didier Dagueneau)	50,000
ムルソー ティレ 2023 Meursault Tillets (Pierre Girardin)	45,500
シャサーニュ モンラッシャ ラ ブードリオット 2019 Chassagne Montrachet La Boudriotte (Gagnard Delaglange)	38,200
シャサーニュ・モンラッシャ プルミエ・クリュ ラ・マルトロワ 2020 Chassagne Montrachet 1er Cru La Maltroie(Fontaine Gagnard)	37,500
シャサーニュ・モンラッシャ ラ ブードリオット 2020 Chassagne Montrachet La Boudriotte (Gagnard Delaglange)	33,600
エール・ダルジャン 2008 Aile d'Argent	31,500
シャブリ プルミエ・クリュ ヴァイヨン 2018 Chablis 1er Cru Vaillon (Christian Moreau)	21,000
ブルゴーニュ ブラン エクラ・ド・カルケール 2023 Bourgogne Blanc Eclat de Calcaire (Pierre Girardin)	19,500
サントリーニ アシリティコ 2024 Santorini Assyrtiko (Sigalas)	15,800
ピノ・グリ レンシュンベルグ 2022 Pinot Gris Lerchenberg (Marc Kreydenweise)	13,500

赤ワイン

Vin Rouge Bordeaux

ラトゥール 2012 Ch.Latour (Pauillac)	186,000	ランゴア バルトン 2004 Ch.Langoa Barton (Saint Julien)	29,000
シャトー・ラ・ミッショ・オー・ブリオン 2019 Ch.La Mission Haut Brion (Pessac Leognan)	125,000	ラグランジュ 2017 Ch.Lagrange (Saint Julien)	25,000
パヴィヨン・ルージュ・デュ・シャトーマルゴー 2005 Pavillon Rouge du Cateau Margaux (Margaux)	89,000	ダルマイヤック 2018 Ch.D'Almailhac(Pauillac)	24,000
シャトー・カノン 2022 Ch.Canon (St-Emilion)	75,400	ボイド・カントナック 2013 Ch.Boyd Cantenac(Margaux)	21,000
シャトー・ヴァランドロー 2009 Ch.Valandraud (St-Emillion)	71,500	クロワゼ バージュ 2015 Ch.Croizet Bages(Pauillac)	19,500
ピジョン・ロングヴィル・コンテス・ド・ラランド 2019 Ch.Pichon Longueville Comtesse Lalande (Pauillac)	66,000	ランシュ ムーサ 2007 Ch.Lynch Moussas (Pauillac)	17,500
シャトー・コス・デストゥルネル 2012 Ch.Cos D'Estournel (St-Estephe)	53,500	フェラン・セギュール 2019 Ch.Phelan Segur (St-Estephe)	16,900
ランシュ バージュ 2019 Ch.Lynch Bages (Pauillac)	49,500	カントメルレ 2014 Ch.Cantemerle (Haut Medoc)	13,600
ピション ロングヴィル バロン 2011 Ch.Pichon Longueville Baron (Pauillac)	48,000	カマンサック 2019 Ch.Camensac (Haut Medoc)	12,500
モンローズ 2011 Ch.Montrose (Saint Estèphe)	48,000		
シャトー・ポンテ・カネ 2019 Ch.Pontet Canet (Pauillac)	41,000		
シャトー・オー・バイイ 2019 Ch.Haut Bailly (Pessac Leognan)	40,000		
フィジャック 2013 Ch.Figeac (Saint Émilion)	38,000		

Drink Menu

アルコール
Alcohol

シャンパニユ グラス Coupe de champagne	2,400～
白・赤ワイン グラス Verre de vin blanc et rouge	1,800～
日本酒 (広島または山口地酒) *銘柄はお尋ねください Sake Japonais	1,500～
小瓶ビール プレミアムモルツ Bière Premium Malt's	1,000～
ジャパニーズウイスキー *銘柄はお尋ねください (ハイボール / 水割り / ロック) whisky soda / whisky à l'eau / whisky avec des glaçons	1,500～12,000

ソフトドリンク
Soft Drink

フレッシュ ジュース Jus frais	1,200
ノンアルコール ワイン (赤 / 白 / ロゼスパークリング) Vin sans alcool (Rouge / Blane /Rose)	900
ノンアルコール ビール オールフリー Bière sans alcool All Free	850
自家製ジンジャーエール Ginger ale	900
瀬戸内レモンスカッシュ Courge au citron	950
紅茶 / アイスティー Thé / thé glacé	850

カクテル
Cocktails

オリジナルカクテル SIMOSE *梅のリキュールをベースにした少し甘めのカクテルです	1,500
ミモザ Mimosa	2,200
キール ロワイアル Kir Royal	2,200
桜尾ジントニック Sakurao Gin & Tonic	1,500
瀬戸内ジン フィズ Setouchi Gin Fizz	1,500
瀬戸内モヒート Mojito	1,500

ノンアルコールカクテル
Non-Alcoholic Cocktails

ヴァージンモヒート Virgin Mojito	1,300
紅茶のモクテル Mocktail de thé noir	1,300

税・サービス料込